
 

 
 
 Muutama on ihmetellyt matkan hintaa niin tässä yhteenveto mistä kustannukset syntyvät. 

 
Kotimaassa on valitettavasti vain kalliimpaa matkustaa ja ruokailla kun Virossa. 
 
 
Suite (1 – 4 hlö/huone)     
Suiteissa on minikeittiö, makuuhuone sekä erillinen alkovi. Kylpyhuoneessa poreamme ja suihku, lisäksi 2 wc:tä ja 
parveke. Vuodepaikat makuuhuoneen parivuoteessa sekä alkovissa sänky yhdelle, jonka päällä vielä linkkuvuode 
yhdelle, lisävuoteena levitettävä sohva kahdelle 
 
Majoitus 1 hh+ kylpylän käyttö 160 eur/hlö  
Majoitus 2 hh+ kylpylän käyttö 130 eur/hlö  
Majoitus 3 hh+ kylpylän käyttö 110 eur/hlö  
Majoitus 4 hh+ kylpylän käyttö 95 eur/hlö  
 
Lapset 4-12 v kahden maksavan aikuisen kanssa 45eur majoitus ja kylpylä. 
 
Rinnehuvilat 
 
Tasokkaissa rinnehuviloissa on 2 makuuhuonetta yläkerrassa, jossa 2 vuodetta ja 3 makuuhuonetta alakerrassa, 
joissa 2 vuodetta. Jokaisessa makuuhuoneessa on oma wc ja suihku, ja huoneisiin on myös omat 
avainkortit. Lisäksi huviloissa on olohuone/keittiö, sauna, kylpyhuone, wc sekä tilava oleskeluterassi. 
Liinavaatteet ja pyyhkeet sisältyvät hintaan.  
 
Majoitus 1 hh+ kylpylän käyttö 130 eur/hlö  
Majoitus 2 hh+ kylpylän käyttö 100 eur/hlö  
 
Lapset 4-12 v 50 eur majoitus ja kylpylä. 
 
 
Lounas noutopöydästä 20 eur.  Lapset 10 eur. 
Piian Pitopöytä sisältää runsaat alakuappeet, piäsyömingit (liha-, kala- ja kasvisvaihtoehto) ja 
ruokajuomat sekä leivät ja levitteet. Ruuan jälkeen kahvia, teetä ja jäläkimakiat. 
 
Tulimenu illallinen 40 eur. Lapset 10 eur. 
Tulimenu on kolmen ruokalajin illallinen kotimaisista raaka-aineista. 
 
HUOM! Hotellilla ei muuta ruokailuvaihtoehtoa, vaihtoehtona pelkkä pääruoka 26,50 eur.  
Huoneissa on minikeittiöt mikäli haluaa ottaa omia ruokia mukaan. 
 
Ei jäsenet bussikuljetus 30 eur.  
 
Eli näistä yhteenlaskettuna majoitus, kylpylä ja kaikki ruokailut muodostuu hinnat: 
 
Hinta Suitessa: 2hh jäsenet 190 eur, ei jäsenet 220 eur. 
Hinta rinnehuvilassa: 2hh jäsenet 160 eur , ei jäsenet 190 eur. 
 
Mahdollisuus jättää ruokailut pois mikäli haluaa laittaa itse huoneessa. Silloin hinnat ovat majoitus +kylpylä. 
Ilmoita varatessa Sadulle haluatko osallistua ruokailuihin. 
 
 
 
 
 

HUOM! 3hh ja 4 hh Sänkyinä parivuode, alkovisänky ja 
levitettävä sohva 


